
 

POZVÁNKA NA DÝŇODLABÁNÍ – ZMĚNA TERMÍNU! 

Milé děti, vážení přátelé,  

věnujte prosím pozornost následující informaci. Proč? Protože dochází ke změně termínu 

akce Dýňodlabání, akce, na niž byla zvejněna pozvánka v posledním vydání Močovického 

čtvrtletníku.   

Dovolte tedy, abych vás jménem paní Jaromíry Nevolové pozval na první Dýňodlabání, 

které se bude konat  v SOBOTU 23. října, opakuji v sobotu 23. října  od 13 hodin na velkém 

fotbalovém hřišti v Močovicích! 

DÝNĚ budou pro Vás připraveny ZDARMA do vyčerpání zásob! 

Přineste si pouze nožíky a různá jiná „dlabadla“ (např. lžíce). Nabídneme nápady na výrobu 

veselých i strašidelných dýní. Odnesete si domů hezkou podzimní výzdobu. 

Na místě bude možnost teplého i studeného občerstvení, které zajistí místní pohostinství. 

Pro děti jsou buřtíky ZDARMA! 

Od 15 hodin pak bude na hřišti probíhat rozlučkové fotbalové utkání mladší a starší 

přípravky Sokola Močovice.  

Přijďte si užít hezké podzimní odpoledne. 

20.10.2021 

                                                                                                               

 

 

 


